Of. CIRCULAR G.P. n.º 0039/2004

Sorriso - MT, em 06 de dezembro de 2004.

Senhor Vereador,

A Senhora Silveth Xavier de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, de conformidade com o parágrafo 1º do artigo 59 do Regimento Interno, vem por meio deste, comunicar à Vossa Excelência que a Sessão Ordinária marcada para o dia 13 de dezembro (próxima segunda-feira), às 19:00 horas será realizada no Auditório Flor da Soja, localizado no Park Shopping Sorriso.

Tal mudança de local se dá para que possamos agilizar a mudança das instalações desta Casa para sua sede própria.
Na certeza de podermos contar com a compreensão e participação de todos na finalização dos trabalhos desta Legislatura, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente